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FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO Y MANUAL DE USUARIO EN ESPAÑOL 

FICHA TÉCNICA MODELO SC-SC SM 3M cable de fibra óptica con punta tipo 
SC PARTIDA ARANCELARIA 8536.70.01 

MATERIAL: PVC PLASTICO FIBRA OPTICA 

PAIS DE PROCEDENCIA: MADE IN CHINA 

COLOR AMARILLO 

ACCESORIOS: PUNTA DE CONEXIÓN 

CAPACIDAD: MONOMODO 
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CARACTARISTICAS 

3M Cables de fibra óptica monomodo y núcleo único SC/APC-SC/APC-SM-G652D OS2 
Cable de conexión de fibra óptica, Conector Industrial distancia 3 metros 

 

APP DE CONTROL PARA VISIÓN DESDE TELÉFONO INTELIGIENTE SEETONG APP 

 

 

SOPORTE P2P PARA IOS Y ANDROID 

TUTORIALES EN VIDEO PARA SU CONFIGURACIÓN EN ESPAÑOL: 
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